
ОРГАНОГРАМ НА РАКОВОДСТВОТО НА ФОНДОТ НА ПЕНЗИСКОТО И ИНВАЛИДСКОТО ОСИГУРУВАЊЕ НА 

СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Управен одбор 

    Јасмина Вукиќевиќ -

претседател 

Диана Ристовска Додевски -

заменик претседател 

Љупчо Фармакоски-член 

Станка Трајкова-член 

Бети Живадиновиќ-член  

Исак Емини -член 

Игор Китаноски -член 

 

Ленче Коцевска-член 

Одделение за внатрешна контрола 

Бујар Бафтијар  

  

 

Одделение за поддршка на работата на 

директорот 

 

Јасминка Гребенарова - Мироновска 

 

(со овластување) 

 

 

 

В.Д.ДИРЕКТОР 

Никола Мемов 

Советник на директорот за развој и 

спроведување на системот на ПИО: 
 

 Филиз Мехмед 

Виолетка Спасевска 

Амет Даути 

 

 

Советник на директорот за односи со 

јавноста 
 

Анифе Метај 

 

 

Одделение за внатрешна ревизија 

Синан Сејфула  

Комисија за оцена на работната способност 

Д-р Мице Бошкоски  

 

 

 

Шеф на кабинетот на директорот 

Ибадет Џемаили 

 

 

 

за развој и спроведување на системот 

за ПИО 

Заменик на директорот 

Фуад Халими 

    Отсек за актуарство 

 

    

 Советник на директорот за 

финансиски прашања и 

стопанисување со имотот на Фондот 

Фатиме Неџипи  
(во моментот-Директор на Сектор за финансиски прашања) 

 

 


